UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

 Số: 33/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Hòa, ngày 23  tháng    4   năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Quyết định số 608/QĐ-UBND về việc công bố

Chuẩn hóa Danh mục thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Điều 12, Mục II, Chương I của Thông tư 05/2014/TT-BTP

ngày 07/02/2014 của Bộ Tư Pháp hướng dẫn công bố, niêm yết TTHC và Báo

cáo về kết quả thực hiện kết quả Thủ tục hành chính.

Nay UBND phường Phổ Hòa tổ chức niêm yết, công khai Quyết định:

- Quyết định số 608/QĐ-UBND về việc công bố Chuẩn hóa Danh mục thủ

tục hành chính trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông

nghiệp và Môi trường, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

- Địa điểm niêm yết: tại bảng niêm yết UBND phường, Trang thông tin

điện tử phường Phổ Hòa và thông báo trên Đài truyền thanh để công khai cho

nhân dân biết.

Trong thời gian niêm yết và thông báo trên Đài truyền thanh phường, đề

nghị nhân dân theo dõi để áp dụng thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy,

- TT HĐND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Bộ phận TNHS&TKQ phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2025-04-25T10:31:04+0700

		2025-04-25T16:05:12+0700